TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 24/2018

 OBJETO:  Contratação da prestação de serviços para revisão periódica de
20.000km, da viatura Sprinter CDI 415, Mercedes Benz transformada em ambulância, ano
2017, modelo 2018, placas BBR-4755, incluindo o fornecimento do material e da mão de
obra, considerando a revogação da  inexigibilidade 09/2018, de 01/03/2018

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho
de 1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor
pelo critério menor preço por item:

Item Fornecedor Unidade Quantidade Preço Unitário
R$

Preço Total R$

1 INGA VEICULOS LTDA UN 1,00 626,14 626,14

2 INGA VEICULOS LTDA L 12,00 37,20 446,40

3 INGA VEICULOS LTDA UN 1,00 1,44 1,44

4 INGA VEICULOS LTDA UN 3,00 0,42 1,26

5 INGA VEICULOS LTDA UN 1,00 147,54 147,54

Valor total dos gastos com o Processo inexigibilidade Nº 24/2018 R$ 1.222,78

(um mil, duzentos e vinte e dois reais e setenta e oito centavos).
Homologo a presente licitação.

Francisco Beltrão, 11 de maio de 2018.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL